PORTARIA Nº. 291/2021 – GPM/NP

“RETORNA SERVIDOR CEDIDO AS

SUAS FUNÇÕES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO, ESTADO DO

PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e

Constituição Federal,

CONSIDERANDO o pedido de retorno de servidor efetivo, DOUGLAS

SOUSA VIANA.

 RESOLVE:

  Art. 1º - Retorna servidor DOUGLAS SOUSA VIANA, CPF nº 026.002.302-70,

ao cargo de origem, Agente Combate as Endemias, lotado na Secretaria Municipal de

Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação devendo retroagir

seus efeitos em 01º (primeiro) de abril de 2021.

Art. 3° - Revogando as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Progresso, aos 23(vinte e três) de abril de

2021.

Gelson Luiz Dill
Prefeito Municipal

		2021-05-05T08:52:08-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168